ＰＴＡ会員 様

加須市立鴻茎小学校 PTA

 令和４年度会長 留場規予美

 令和５年度会長 常法 真保

令和５年度 ＰＴＡ総会書面議決の結果報告

日頃より、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ定期総会は書面での議決とし、令和５年４月２５日必着で書面議決書

をご提出いただきました。その結果を以下にご報告いたします。

1. 令和５年度 ＰＴＡ定期総会議決結果

ＰＴＡ会員数 ９０名   書面議決書提出 ８１ 票

令和４年度 PTA 事業報告 承認８１ 不承認０

令和４年度 PTA 会計報告  承認８１ 不承認０

令和５年度新役員 承認８１ 不承認０

令和５年度 PTA 事業案  承認８１ 不承認０

令和５年度 PTA 会計予算案  承認８１ 不承認０

PTA 会則   承認８１ 不承認０

上記のとおり全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されましたことをご報告

いたします。